praestet immutari. Qua in	<b>re</b>	(nisi sancta esset apud	4, 250/ 1
malorum Principia? Et quantum	<b>rebus</b>	inane latet? Haec lege	4, 30/ 15
adeo multum laboris his	<b>rebus</b>	paratis detractum, ut paene	4, 38/ 15
iterum congressi, quibusdam de	<b>rebus</b>	non satis consentiremus, illi	4, 46/ 27
provisa. His enim de	<b>rebus</b>	et nos avidissime rogabamus	4, 52/ 29
hoc pacto et tuis	<b>rebus</b>	egregie consulueris, et tuorum	4, 54/ 18
partes implevisse. Nam quibus	<b>rebus</b>	alii non nisi senes	4, 54/ 21
tuum atque industriam, publicis	<b>rebus</b>	accommodes, quod numquam tanto	4, 56/ 11
magis audire his de	<b>rebus</b>	aliquid potueris, quam exacte	4, 70/ 17
Deinde ostendam quibus in	<b>rebus</b>	imposuit tibi nostrarum rerum	4, 70/ 19
eundem modum omnibus in	<b>rebus</b>	statuant homines, quatenus divina	4, 72/ 29
aliquam praedae partem, quam	<b>rebus</b>	ex sententia peractis repetat	4, 88/ 2
coram se de suis	<b>rebus</b>	disserant, ita nullam causam	4, 92/ 18
aguntur, non est his	<b>rebus</b>	locus. Hoc est, inquit	4, 98/ 8
sit, et tamen aequatis	<b>rebus</b>	omnia abundant omnibus, tum	4, 102/ 30
aut feliciter agi cum	<b>rebus</b>	mortalium, nisi sublata prorsus	4, 104/ 17
appulsum illuc nostrum de	<b>rebus</b>	nostris (quos illi vocant	4, 108/ 1
rerum periti tractatum de	<b>rebus</b>	insulae communibus, quotannis	4, 112/ 24
in usum quam exercendae	<b>rebus</b>	equestribus iuventuti. Nam omnem	4, 114/ 26
impartituri finitimis. Quibuscumque	<b>rebus</b>	opus est, quae res	4, 116/ 10
aut comitia publica de	<b>rebus</b>	communibus inire consilia capitale	4, 124/ 1
At apud Utopienses compositis	<b>rebus</b>	omnibus: et constituta republica	4, 132/ 22
sunt instructa, atque omnibus	<b>rebus</b>	quae ad salutem conferant	4, 140/ 6
Sed quae de suis	<b>rebus</b>	unicuiquam urbi dederint, nihil	4, 146/ 29
delitiis habere coepissent. His	<b>rebus</b>	uti occurrant, excogitare quandam	4, 150/ 33
et quoniam magnis de	<b>rebus</b>	tractatum veniebant, adventum	4, 152/ 30
affulgebant, omnibus postremo	<b>rebus</b>	ornati, quae apud Utopienses	4, 154/ 13
ut antiquos omnibus prope	<b>rebus</b>	exaequant, ita nuperorum inventis	4, 158/ 21
quisquis in appetendis fugiendisque	<b>rebus</b>	obtemperat rationi. Rationem porro	4, 162/ 22
repetitis ac non redditis	<b>rebus</b>	belli auctores inferendi sint	4, 200/ 12
gentis, florentibus Alaopolitarum	<b>rebus</b>	, haudquaquam cum illis conferendae	4, 200/ 27
interdum ac dubiis in	<b>rebus</b>	publica supplicatione certa cum	4, 224/ 18
suo collegio consecrantur. Hi	<b>rebus</b>	divinis praesunt, religiones curant	4, 226/ 27
inclinata suorum acie, desperatis	<b>rebus</b>	, quum ipsi in fugam	4, 230/ 17
belli gerendi ratione, et	<b>rebus</b>	divinis, ac religione, aliisque	4, 244/ 16
nobis tempus, eisdem de	<b>rebus</b>	altius cogitandi, atque uberius	4, 244/ 29
nimirum acre, quod de	<b>rebus</b>	habet, ex UTOPIA cumulatissime	4, 252/ 12
et institutis ut paene	<b>rei</b>	familiaris procurationem	4, 4/ 26
Carolus penes quem nulli	<b>rei</b>	amplius est praemium: quam	4, 26/ 23
fuerit relictum. Alioquin huius	<b>rei</b>	vel excogitatio, vel oeconomia	4, 38/ 16
et populo celeberrimum est,	<b>rei</b>	divinae interfuissem, atque peracto	4, 48/ 16
quorum animi vis inopia	<b>rei</b>	familiaris infringitur, adeo periculum	4, 64/ 21
mihī nequaquam videtur publicae	<b>rei</b>	conducere, in eventum belli	4, 64/ 27
cupidissime offerant. Nam rusticae	<b>rei</b>	, cui assueverunt, nihil est	4, 66/ 26

nondum sentitur totum huius	<b>rei</b>	incommodum. Nempe adhuc his	4, 68/ 15
haud duriter qui publicae	<b>rei</b>	serviunt, e publico. Alibi	4, 76/ 14
paenitere sit tutius. Huius	<b>rei</b>	haec lex atque hic	4, 78/ 9
quippe cui eius imago	<b>rei</b>	, aut nulla succurrit, aut	4, 106/ 13
multi tamen quos rusticae	<b>rei</b>	studium natura delectat, plures	4, 114/ 15
voluptatem commodius. Eoque nullius	<b>rei</b>	, quam huiusmodi hortorum	4, 120/ 21
in patriam reportant. Cuius	<b>rei</b>	diutina consuetudine supra quam	4, 148/ 14
decedunt. Non enim ipsius	<b>rei</b>	natura, sed ipsorum perversa	4, 172/ 1
homini (quem solum tantae	<b>rei</b>	capacem fecit) exposuisse spectandam	4, 182/ 17
magnamque ad tuendum publicae	<b>rei</b>	statum (qui non nisi	4, 228/ 14
parte silentio, ut ipsa	<b>rei</b>	facies, terrorem quendam velut	4, 234/ 28
turbida, lugubris, irata, ita	<b>rei</b>	sensum quendam melodiae forma	4, 236/ 7
peculiaris quaedam ad explicandas	<b>res</b>	dexteritas. At tamen eadem	4, 22/ 2
memoriae fidem, quae tot	<b>res</b>	auditas dumtaxat paene ad	4, 22/ 9
tantis dicendi nervis, tot	<b>res</b>	complexus est, praesertim unus	4, 22/ 13
omnia, adeo ut omnis	<b>res</b>	, quaevis actio seu publica	4, 34/ 29
exigeretur, ut diserte etiam	<b>res</b>	, non tantum vere, scriberetur	4, 38/ 18
me interim (sic enim	<b>res</b>	ferebat) Antverpian confero. Ibi	4, 46/ 29
periculum sit, ne quae	<b>res</b>	magno eis bono futura	4, 52/ 23
retinere non possunt, eas	<b>res</b>	ego non sanus modo	4, 54/ 23
et ut idoneam ad	<b>res</b>	gerendas amplectebatur, Sermo	4, 58/ 28
utcumque sese haec habet	<b>res</b>	, illud mihi nequaquam videtur	4, 64/ 26
multis opus habet manibus	<b>res</b>	rustica, emigrant inquam e	4, 66/ 17
quantum ipsi furi: Sin	<b>res</b>	perierit, pretio ex bonis	4, 76/ 5
divinare, commodene an secus	<b>res</b>	cessura sit, nullo prorsus	4, 80/ 8
privilegiis. Tum vero si	<b>res</b>	comprobetur eventu esse utilis	4, 80/ 11
Arragonum rege componendas esse	<b>res</b>	, et alieno Navariae regno	4, 88/ 7
dum iudicibus diversa sentientibus,	<b>res</b>	per se clarissima disputatur	4, 92/ 22
libertate lasciviat, quod hae	<b>res</b>	minus patienter ferant dura	4, 94/ 6
longissime aberrare eos ipsa	<b>res</b>	docet. Nempe ubi plus	4, 94/ 17
in consiliis principum, ubi	<b>res</b>	magnae magna auctoritate aguntur	4, 98/ 7
paucis legibus, tam commode	<b>res</b>	administrantur, ut et virtuti	4, 102/ 29
Adeo mihi certe persuadeo,	<b>res</b>	aequabili ac iusta aliqua	4, 104/ 16
simus eis, ipsorum tamen	<b>res</b>	quam nostra prudentius	4, 108/ 18
in promptu habeo. Sed	<b>res</b>	otium poscit. Eamus ergo	4, 108/ 24
opere distributo incredibili celeritate	<b>res</b>	perfecta ut finitimos (qui	4, 112/ 13
rebus opus est, quae	<b>res</b>	ruri non habentur, eam	4, 116/ 11
quoque die, interdum si	<b>res</b>	postulat saepius, in consilium	4, 122/ 24
ad totius insulae consilium	<b>res</b>	defertur. Quin id quoque	4, 124/ 8
id ipsum in Utopia	<b>res</b>	ipsa perspicuum facit. Nam	4, 130/ 25
ubi primum constiterit: quae	<b>res</b>	quoque loco abundet, rursum	4, 146/ 26
numquam repetunt. Nam quae	<b>res</b>	apud se nullum habet	4, 148/ 25
aequum censent. Ceterum si	<b>res</b>	ita poscat, ut eius	4, 148/ 26
Utopienses, si semel omnia	<b>res</b>	postularet efferri, nemo sibi	4, 152/ 16

in ipsis esset perinde	<b>res</b>	ac vocabula commutare) ea	4, 166/ 15
perferendas insuper quas ea	<b>res</b>	affert molestias, nisi a	4, 186/ 32
illaturi. Aut si id	<b>res</b>	vetet, tam severam ab	4, 202/ 24
id furiis agi. Si	<b>res</b>	hoc pacto non procedat	4, 204/ 26
utuntur, ipsorum manibus militum	<b>res</b>	agitur, totusque exercitus in	4, 212/ 22
ne ante proditae quam	<b>res</b>	postulet, ludibrio magis quam	4, 214/ 4
cum ratione ac modestia	<b>res</b>	agatur) futurum denique ut	4, 220/ 15
factorumque spectatores, eoque	<b>res</b>	agendas fidentius aggrediuntur	4, 224/ 11
domestico dissidio laboretur, quae	<b>res</b>	una multarum urbium egregie	4, 244/ 9
est hoc dilemmate: si	<b>res</b>	ut vera prodita est	4, 248/ 5
Iam quum dubitet verane	<b>res</b>	an commentitia sit, hic	4, 250/ 4
ingenioque amoeno, et in	<b>rerum</b>	humanarum aestimatione veteratoris	4, 4/ 21
placitis dissidere, quam CHRISTI	<b>rerum</b>	humanarum conditoris instituta	4, 6/ 26
sententia, regionum, hominum, et	<b>rerum</b>	experientia vel ipso Ulysse	4, 20/ 27
provocat huc unicus ille	<b>rerum</b>	bonarum omnium Maecenas Ioannes	4, 26/ 24
summa eruditio, vel absoluta	<b>rerum</b>	humanarum peritia desiderari possit	4, 32/ 15
tam multa, eaque certa	<b>rerum</b>	peritia, ut prorsus expertus	4, 32/ 19
fortunatissimae agerent. Interim	<b>rerum</b>	dominae, suum late imperium	4, 34/ 11
marique sortitae. Quarum quidem	<b>rerum</b>	publicarum, tu miserandam miseratus	4, 34/ 12
aliae itidem (quae hodie	<b>rerum</b>	potitae summum tenent) parem	4, 34/ 13
quae nonnumquam, aut privata	<b>rerum</b>	possessio, aut ardens habendi	4, 36/ 1
habendi sitis, omniumque miserrima	<b>rerum</b>	ambitio, mortales (vel reluctantes	4, 36/ 2
cum ingenio, tum assiduo	<b>rerum</b>	usu eximius artifex. Ubi	4, 46/ 26
narrare possit historiam. Quarum	<b>rerum</b>	audiendarum scio avidissimum esse	4, 48/ 27
Squalor undique et tristis	<b>rerum</b>	facies; horrida atque inculta	4, 52/ 5
eorum quemvis, qui maxime	<b>rerum</b>	sunt potentes. Ceterum videberis	4, 56/ 8
ut vel citra magnum	<b>rerum</b>	usum, porro tanta rerum	4, 56/ 17
rerum usum, porro tanta	<b>rerum</b>	peritia, ut sine ulla	4, 56/ 17
aestibus assidue iactatus prudentiam	<b>rerum</b>	(quae sic recepta non	4, 60/ 4
rebus imposuit tibi nostrarum	<b>rerum</b>	ignoratio, postremo rationes tuas	4, 70/ 20
tuentur, et pensio quam	<b>rerum</b>	potienti persolvunt, immunes prorsus	4, 74/ 28
fecerunt, si hi qui	<b>rerum</b>	potiuntur essent parati, bene	4, 86/ 15
Hic, inquam, in tanto	<b>rerum</b>	molimine, tot egregiis viris	4, 88/ 19
mendicos? Quis intentius mutationi	<b>rerum</b>	studet, quam cui minime	4, 94/ 19
ad salutem publicam, si	<b>rerum</b>	indicatur aequalitas, quae nescio	4, 104/ 8
se convertit, quantacumque fuerit	<b>rerum</b>	copia, eam omnem pauci	4, 104/ 11
quo pacto suppetat copia	<b>rerum</b>	, unoquoque ab labore subducente	4, 106/ 5
ad vetustatem, inquit ille,	<b>rerum</b>	attinet publicarum, tum pronuntiare	4, 106/ 24
quatenus per locum licet,	<b>rerum</b>	facies. Harum quae proximae	4, 112/ 19
urbe terni senes ac	<b>rerum</b>	periti tractatum de rebus	4, 112/ 23
Atque ideo rusticarum peritiores	<b>rerum</b>	, instituantur, alios anno sequente	4, 114/ 11
petunt, et sine ulla	<b>rerum</b>	commutatione, a magistratibus	4, 116/ 12
inopiam aliquam putes, necessariarum	<b>rerum</b>	sequi. Quod tam longe	4, 128/ 30
id temporis ad omnium	<b>rerum</b>	copiam quae quidem ad	4, 128/ 31

	usus postulat: in tanta	<b>rerum</b>	abundantia: quantam nunc esse	4, 130/ 16
	quorum unus quivis earum	<b>rerum</b>	quae aliorum laboribus suppeditantur	4, 130/ 20
	fit nimirum, ut abundante	<b>rerum</b>	omnium copia, interdum in	4, 134/ 12
	quaeque sit distribuendarum	<b>rerum</b>	forma videtur explicandum. Quum	4, 134/ 23
	partis forum est omnium	<b>rerum</b>	. Eo in certas domos	4, 136/ 27
	quicquam? Quum et omnium	<b>rerum</b>	abunde satis sit nec	4, 138/ 1
	gloriae sibi ducit, superflua	<b>rerum</b>	ostentatione ceteros antecellere, quod	4, 138/ 7
	morem necesse est omnium	<b>rerum</b>	copiam sequi. Atque ea	4, 146/ 21
	alias regiones exportant. Quarum	<b>rerum</b>	omnium, septimam partem inopibus	4, 148/ 9
	possit, ubique iam earum	<b>rerum</b>	copia abundant. Itaque nunc	4, 148/ 15
	a fide. Quamquam prudens	<b>rerum</b>	aestimator minus fortasse mirabitur	4, 150/ 11
	nullo pluris aestimetur, quam	<b>rerum</b>	ipsarum natura meretur, qua	4, 150/ 17
	Sed de causis earum	<b>rerum</b>	omnium, et de fluxu	4, 160/ 8
	hi quoque dum novas	<b>rerum</b>	rationes afferunt, ab omnibus	4, 160/ 11
	naturam, ut non aliarum	<b>rerum</b>	, ita nec voluptatis potest	4, 172/ 7
	habeant, neque maritimarum	<b>rerum</b>	usum ac peritiam oblitum	4, 184/ 12
	in foro collocant, in	<b>rerum</b>	bene gestarum memoriam, simul	4, 192/ 27
	auctus, progressus, vices, finesque	<b>rerum</b>	omnium, huic acceptos uni	4, 216/ 16
	unius numini ac maiestati,	<b>rerum</b>	omnium summa, omnium consensu	4, 216/ 24
	ducti, litteras neglegunt, nulli	<b>rerum</b>	cognitioni student, neque otio	4, 224/ 21
	defuturum. Neque enim maligna	<b>rerum</b>	distributio est, neque inops	4, 238 9
	ac morbo graves, omnium	<b>rerum</b>	indigos, tot vigiliarum immemor	4, 240/ 12
	controversiam eruditissimo simul et	<b>rerum</b>	humanarum peritissimo, ita facile	4, 244/ 32
RESARCIO	dederunt, tantum reliqua vita	<b>resarciant</b>	. Porro ne ad pristinos	4, 78/ 12
	suo cuiusque urbis modo,	<b>resarciri</b>	non possint (quod bis	4, 136/ 19
RESERVO	in similes bellorum usus	<b>reservant</b>	, partim praedia quae sint	4, 214/ 21
RESISTO	valitudini clanculum surreptenti	<b>resistunt</b>	. Ideoque sapienti, sicuti magis	4, 176/ 4
RESPECTUS	sunt obnoxii, nullo alio	<b>respectu</b>	, quam quod divites sunt	4, 156/ 33
	Haec Utopus instituit non	<b>respectu</b>	pacis modo quam assiduo	4, 220/ 8
	ad tantam dignitatem, solius	<b>respectu</b>	virtutis evehitur, in corruptelam	4, 228/ 27
	quaestus ratio, sed pietatis	<b>respectus</b>	pepererit. Quamobrem te oro	4, 42/ 13
	principis, pontificis, et Tranibororum	<b>respectus</b>	habetur, ac legatorum etiam	4, 140/ 14
RESPICIO	tandem velut finem, felicitatemque	<b>respicere</b>	. Voluptatem appellant omnem	4, 166/ 6
	sunt ut solos mores	<b>respiciant</b>	, et in ipsorum quoque	4, 188/ 16
	unum scopum in primis	<b>respicit</b>	: ut quoad per publicas	4, 134/ 17
	fabricandis hoc in primis	<b>respiciunt</b>	, uti vectu faciles et	4, 214/ 5
RESPONDO	Salomon ipse sapientissimus dicit:	<b>Responde</b>	stulto secundum stultitiam eius	4, 84/ 11
	in praesenti te hac	<b>respondendi</b>	molestia, servaturi tamen integrum	4, 70/ 25
	qui diligentius repetunt quam	<b>respondent</b>	, adeo bonam partem laudis	4, 70/ 15
	conspexit, adit ac salutat.	<b>Respondere</b>	conantem seducit paululum, et	4, 48/ 21
	sublimis animi Fabricius, quum	<b>responderet</b>	malle se imperare divitibus	4, 94/ 29
	inquit Cardinalis: nam haud	<b>responsurus</b>	paucis videris qui sic	4, 70/ 23
RESPONSITO	qui de aequo bonoque	<b>responsitent</b>	, atque etiam (quod maius	4, 6/ 15
RESPUBLICA	DE OPTIMO	<b>REIPUBLICAE</b>	STATU DEQUE nova insula	4, 1/ 1

ignotissimos fontes, unde omnia	<b>reipublicae</b>	vel oriuntur mala, vel	4, 22/ 11
nos ab illis administrandae	<b>reipublicae</b>	rationem mutuemur. Id fortasse	4, 26/ 30
mortalibus ratione pollentibus, eam	<b>Reipublicae</b>	ideam, eam morum formulam	4, 32/ 29
rectus tenor cuiusvis absolutae	<b>Reipublicae</b>	sit effingendus. In quo	4, 34/ 21
modo ad unam Utopiensium	<b>reipublicae</b>	normam sese ad amussim	4, 36/ 17
VIR EXIMIUS, DE OPTIMO	<b>REIPUBLICAE</b>	STATU HABUIT LIBER PRIMUS	4, 46/ 3
quodam ad eius mentionem	<b>reipublicae</b>	deventum est. Nam quum	4, 54/ 7
e Gallico, qui vel	<b>Reipublicae</b>	impendunt membra, vel regi	4, 60/ 30
absurdum, atque etiam perniciosum	<b>reipublicae</b>	furem, atque homicidam ex	4, 74/ 3
diu placuisse Romanis administrandae	<b>reipublicae</b>	peritissimis? Nempe hi magnorum	4, 74/ 15
HYTHLODAEUS DE OPTIMO	<b>REIPUBLICAE</b>	STATU HABUIT, LIBER SECUNDUS	4, 110/ 3
per tyrannidem populo, statum	<b>reipublicae</b>	mutare. Atque ideo quicquid	4, 124/ 4
sua, quam quae ex	<b>reipublicae</b>	usu sint. Malitque salutis	4, 124/ 13
laudatur quoque, ut utilis	<b>reipublicae</b>	. Super cenam tum unam	4, 128/ 12
magistratus: quandoquidem eius	<b>reipublicae</b>	institutio hunc unum scopum	4, 134/ 17
non minus triste: et	<b>reipublicae</b>	magis commodum arbitrantur, quam	4, 190/ 22
optime profecto ac saluberrime	<b>reipublicae</b>	suae consulunt: cuius et	4, 196/ 5
ilico iustitiam omnem, fortissimum	<b>reipublicae</b>	nervum dissolvunt. Hos Utopiani	4, 196/ 11
et doctrina et bonis	<b>reipublicae</b>	institutis imbuti a pueris	4, 210/ 18
opinionones, et conservandae ipsorum	<b>reipublicae</b>	utiles, teneris adhuc, et	4, 228/ 11
ducatur, sin et haec	<b>Reipublicae</b>	forma sit optima, et	4, 236/ 20
potui verissime eius formam	<b>Reipublicae</b>	quam ego certe non	4, 236/ 31
sibi suo iure possit	<b>Reipublicae</b>	vindicare vocabulum. Siquidem alibi	4, 236/ 33
est, ut non sit	<b>Reipublicae</b>	magnopere necessarium, lautam ac	4, 238 24
divitum, de suis commodis	<b>Reipublicae</b>	nomine, tituloque tractantium.	4, 240/ 21
longe tamen ab Utopiensium	<b>Reipublicae</b>	felicitate absunt! E qua	4, 240/ 29
orbem facile in huius	<b>Reipublicae</b>	leges iam dudum traxisset, nisi	4, 242/ 24
facile possit evelli, hanc	<b>Reipublicae</b>	formam, quam omnibus libenter	4, 244/ 3
sunt instituta secuti, quibus	<b>Reipublicae</b>	fundamenta iecerunt non modo	4, 244/ 5
opinio decora atque ornamenta	<b>Reipublicae</b>	tamen quoniam defessum narrando	4, 244/ 21
qui rectis consiliis iuuet	<b>republicam</b>	, in qua iam annis	4, 24/ 15
cures quod quicquid ad	<b>republicam</b>	bene instituendam pertinet, in	4, 26/ 27
quo accedente, didicerint suam	<b>Republicam</b>	salvam incolumem, triumphantem	4, 36/ 22
sed vel ipsam totam	<b>Republicam</b>	servavit. Interea Vale, ac	4, 36/ 25
agere, elaborare, quod in	<b>Republicam</b>	collatum, illi perpetuitatem, tibi	4, 36/ 27
saltem consilio coniurent in	<b>republicam</b>	id demum scilicet periculum	4, 78/ 22
in summum discrimen adducat	<b>republicam</b>	et simul haec dicens	4, 80/ 5
ratum sit quod ad	<b>republicam</b>	pertineat, de quo non	4, 122/ 29
populum, neque feliciorem esse	<b>republicam</b>	. Corpore sunt agili vegetoque	4, 178/ 18
deo propitio in eam	<b>republicam</b>	inciderit quae sit felicissima	4, 236/ 15
umquam philosophorum omnium,	<b>republicam</b>	, principem aut domum denique	4, 248/ 27
ab omnibus expetenda) Utopiensium	<b>Republica</b>	edidisti. In cuius pulcherrimi	4, 32/ 13
scilicet hac tua absolutissima	<b>republica</b>	, quae non tam in	4, 34/ 15
non tantum aliquem e	<b>republica</b>	civem, sed vel ipsam	4, 36/ 24

	libellum hunc, de Utopiana	<b>republica</b>	, post annum ferme ad	4, 38/ 4
	Utopiensium per me vulgata	<b>republica</b>	, florem illi gratiamque novitatis	4, 42/ 23
	damnati, neque minus e	<b>republica</b>	fuerit, neque magis iniustum	4, 80/ 13
	lepidior. Sic est in	<b>Republica</b>	sic in consultationibus principum	4, 98/ 24
	fingit Plato in sua	<b>Republica</b>	aut ea quae faciunt	4, 100/ 9
	sapientes absteineant a capessenda	<b>Republica</b>	. Quippe quum populum videant	4, 102/ 15
	posse fieri, ut cum	<b>Republica</b>	aut iuste agatur, aut	4, 102/ 23
	cum principe veniunt. De	<b>republica</b>	consultant. Controversias privatorum	4, 122/ 25
	rebus omnibus: et constituta	<b>republica</b>	rarissime accidit: uti nova	4, 132/ 22
	conceperunt. In ea educti	<b>Republica</b>	cuius instituta longissime ab	4, 158/ 3
	viris insignibus et de	<b>republica</b>	praclare meritis in foro	4, 192/ 26
	prospiciat sibi, quantumvis florente	<b>Republica</b>	semet tamen fame periturum	4, 238 4
	videbatur iniustum, optime de	<b>Republica</b>	meritis pessimam referre gratiam	4, 240/ 16
	permulta esse in Utopiensium	<b>republica</b>	, quae in nostris civitatibus	4, 246/ 2
	deprehenderit aut me in	<b>republica</b>	formanda quaedam non satis	4, 248/ 25
	inficias eo si de	<b>republica</b>	scribere decrevissem, ac mihi	4, 250/ 6
	florentissimus status beatissimarum	<b>Rerumpublicarum</b>	funditus pessum datur, verum	4, 36/ 6
	iisdem (quibus haec tua	<b>Respublica</b>	) institutis, legibus, decretis, moribus	4, 34/ 7
	tua (quam tantopere celebras)	<b>respublica</b>	sit tam pulcherrime, ut	4, 34/ 24
	rex plurimum fidere, multum	<b>Respublica</b>	niti (quum ego aderam	4, 58/ 31
	non ideo tamen deserenda	<b>Respublica</b>	est, et in tempestate	4, 98/ 27
	annum possit ulla durare	<b>Respublica</b>	victum tamen adeo malignum	4, 238 29
	iniqua est et ingrata	<b>respublica</b>	, quae generosis ut vocant	4, 240/ 6
	sine quibus nulla omnino	<b>Respublica</b>	esset, nihil benigne prospicit	4, 240/ 10
	urbes, dirutae civitates, prostratae	<b>Respublicae</b>	incensi et consumpti vici	4, 36/ 12
	nostrae (si quae sint)	<b>Respublicae</b>	facile evaserint, modo ad	4, 36/ 17
	Atheniensium, Romanorum,	<b>respublicas</b>	. Quae si iisdem essent	4, 34/ 5
	instituas magna populorum frequentia	<b>respublicas</b>	. Nempe sub aequatoris linea	4, 52/ 2
	quum tuus censeat Plato.	<b>Respublicas</b>	ita demum futuras esse	4, 86/ 11
	esse, quam in illo	<b>Respublicas</b>	et in quibus plurima	4, 106/ 21
	quae hodie usquam florent	<b>Respublicas</b>	animo intuenti ac versanti	4, 240/ 19
RESPUO	et cetera naturae blandimenta	<b>respuere</b>	: nisi quis haec sua	4, 178/ 2
RESTITUO	oppida rustica, aut hi	<b>restituant</b>	qui diruere, aut ea	4, 68/ 33
	medicinae vel victus observatione,	<b>restituant</b>	. Quin insanabili morbo laborantes	4, 186/ 2
	Quippe nullo non anno	<b>restitutis</b>	aliquot commendatione patientiae	4, 78/ 31
RESTO	etiam cautum de erronibus,	<b>restare</b>	nunc uti his praeterea	4, 80/ 30
	brevi errando insumpserint, quid	<b>restat</b>	aliud denique, quam uti	4, 66/ 21
	tantum fuit sudoris exhauriendum,	<b>restiterit</b>	tantum hoc, uti sic	4, 38/ 21
	in signifero circulo collocaverunt.	<b>Restitisse</b>	enim eam in Utopia	4, 10/ 29
RESTRICTIO	invenerunt earum, quas de	<b>restrictionibus</b>	, amplificationibus, ac suppositionibus	4, 158/ 23
RESTRINGO	transilire queat, multis undique	<b>restricta</b>	vinculis, altera principum virtus	4, 198/ 12
RETALIO	sed interdum quoque illatas	<b>retalient</b>	, atque ulciscantur iniurias. Verum	4, 200/ 10
	eam persequatur quam invicem	<b>retaliet</b>	dolor. Nam virtutem asperam	4, 162/ 10
RETARDO	Episcopos, nihil eo scrupulo	<b>retardatus</b>	, quod hoc antistitium sit	4, 42/ 10

RETICEO	intrepide credituri suis: quod	<b>reticentibus</b>	periculosum, prodentibus maximo	4, 78/ 27
RETINEO	suadeat, avare turpiterque	<b>retineant</b>	. Dum ubique pugna maxima	4, 210/ 22
	sub signis instructam aciem	<b>retineant</b>	, adeo nisi ceteris superati	4, 212/ 3
	ut absque perdendi metu	<b>retineant</b>	, post hoc ut pauperum	4, 240/ 23
	artibus ac machinamenti Mediolanum	<b>retineat</b>	, ac fugitivam illam Neapolim	4, 86/ 27
	quibus quamquam imperii nomen,	<b>retineat</b>	, certe amittit maiestatem. Neque	4, 94/ 26
	ansam cupide arreptam mordicus	<b>retinemus</b>	. Itaque in haec superba	4, 58/ 13
	suo humanissime fecerunt optionem	<b>retinendi</b>	utrius regni vellet. Nam	4, 90/ 9
	minus esse molestiae in	<b>retinendo</b>	, quam in quaerendo pertulerunt	4, 88/ 30
	sacratissimo nomine cognomentum	<b>retinent</b>	et amplectuntur: certe avaritia	4, 10/ 23
	non saepe fit) neque	<b>retinent</b>	invitum, neque inanem dimittunt	4, 184/ 29
	aegre cedunt, quum amplius	<b>retinere</b>	non possunt, eas res	4, 54/ 23
	regno abdicare, quam his	<b>retinere</b>	artibus, quibus quamquam imperii	4, 94/ 25
	consertis (ut aiunt) manibus	<b>retinet</b>	, tria (ut ita loquar	4, 10/ 8
	exspectatio sub oculis peragendi	<b>retinet</b>	, misericordiam potius movere debet	4, 170/ 15
	nisi virtute atque obsequio	<b>retinetur</b>	. Non poenis tantum, deterrent	4, 192/ 23
RETRAHO	illam Neapolim ad se	<b>retrahat</b>	: postea vero evertat Venetos	4, 86/ 28
	capessant viam, velut remora	<b>retrahit</b>	ac remoratur. Quae quoniam	4, 244/ 1
RETRORSUS	suis occupat undis, profligato	<b>retorsum</b>	fluvio. Tum aliquanto ultra	4, 118/ 11
RETRUIDO	spem fefellerit: ad opifices	<b>retruditur</b>	, contraque non rarerent usu	4, 132/ 2
RETUNDO	contra egestas atque inopia	<b>retundat</b>	animos, ac patientes reddat	4, 94/ 7
REUS	contionantem comprehendunt, ac	<b>reum</b>	non spretae religionis, sed	4, 218/ 26
REVEHO	patriam denique praeter spem	<b>revehitur</b>	. Haec ubi narravit Petrus	4, 50/ 19
	secum rursus in patriam	<b>revehunt</b>	. Atque hi quidem populi	4, 196/ 4
REVELLO	detracta sella tamen, omnibusque	<b>revulsis</b>	ephippiis recusent emere, ne	4, 188/ 9
REVENDO	suis pascuis pinguerint, magno	<b>revendunt</b>	. Ideoque, sicuti reor, nondum	4, 68/ 14
REVERBERO	id iam olim semper	<b>reverberata</b>	tentavit) concutere illud imperium	4, 244/ 12
REVERENTIA	Sublata praesertim auctoritate ac	<b>reverentia</b>	magistratum, cui quis esse	4, 106/ 10
	ut senum gravitas ac	<b>reverentia</b>	(quum nihil ita in	4, 142/ 30
	ac morum probitas et	<b>reverentia</b>	commendet maritis. Nam ut	4, 192/ 21
	principum, partim summorum	<b>reverentia</b>	metuque pontificum, qui ut	4, 196/ 24
REVEREO	serae cedens. Vultus quem	<b>reverere</b>	, non horreas. In congressu	4, 58/ 23
REVEREOR	est. Interea multum debui	<b>reverendissimo</b>	patri Ioanni Mortono Cantuariensi	4, 58/ 18
	infimum quemque pro dominis	<b>reverenter</b>	salutantes, legatos ipsos ex	4, 154/ 23
	affectu, corpora tandem	<b>reverenter</b>	magis quam dolenter concremant	4, 222/ 32
	religione duci suspiciunt ac	<b>reverentur</b>	. Nihil enim sollicitius observant	4, 226/ 15
REVERTO	prandemus. Pransi, in eundem	<b>reversi</b>	locum, in eodem sedili	4, 108/ 26
	defuncti titulis erigunt. Domum	<b>reversi</b>	, mores, actaque eius recensent	4, 222/ 34
	sufficiuntur interim, sed illi	<b>reversi</b>	, suum quisque locum recuperat	4, 226/ 23
	est litteris, nihil. Nempe	<b>reverso</b>	domum, cum uxore fabulandum	4, 38/ 28
	in itinere, rursus alii	<b>reversum</b>	in patriam, sed partim	4, 24/ 2
	redux, aut amisso parente	<b>reversus</b>	filius. Quo fit uti	4, 210/ 6
	numquam ad exigenda promissa	<b>revertitur</b>	, superstitionibus, quae sunt polliciti	4, 208/ 9
	Sed ad convictum civium	<b>revertor</b>	. Antiquissimus (ut dixi) praest	4, 136/ 23

REVISO	et liberorum, quorum studio	<b>revisendorum</b>	nimis quam anxie tenebar	4, 48/ 12
REVOCO	te rogo rem ut abrogatas consuetudine haud temere esse non potest, qui	<b>revoces</b> <b>revocet</b> <b>revocet</b>	in memoriam. Nam si , praesertim quae diu desitae ac praemonstret pericula) alioquin	4, 40/ 23 4, 96/ 8 4, 100/ 15
REVOLVO	Id quo fiat illustrius,	<b>revolve</b>	in animo tecum annum	4, 242/ 8
REX	in secretissimo secessu praesidente qui a dimidiato possint inquit, si consiliariis cum occidentalium civile adversus putas, si apud aliquem Age finge me apud exercitus. Praeterea nihil iniuste suis. Quos si ostendam, aut regnent philosophi, aut dubie praevideat Plato, nisi Raphael, inquit, cur te Reipublicae impendunt membra, vel tributum quotannis Persarum pendit olim bellum gessissent, ut fore, inito tandem consilio, thesaurum videbat suffecturum, sive commutatione versetur, et quum ut memet eorum causa est non ut servias administrent. Praeterea quicumque aberit felicitas, si philosophi quopiam titulo, quales numquam PRAEPOSITO ARIENSI, CATHOLICI cuique esse proprium quantum deligere sua causa, non doctrina, egregium consiliarium cuius negotia quaedam invictissimus Angliae exercendo provexit. Huius consiliis administrari, ne sibi putet leges esse contemptui, quod possit perdere? Quod si absunt ab Utopia, quorum censuit occasiones iniuriae. Talis alii videtur cum Arragonum ferunt ab optimo quodam quaestionem venit, ansam commodum contendam haec consilia omnia	<b>rege</b> <b>rege</b> <b>rege</b> <b>regem</b> <b>regem</b> <b>regem</b> <b>regem</b> <b>regem</b> <b>regem</b> <b>reges</b> <b>reges</b> <b>regi</b> <b>regi</b> <b>regi</b> <b>regi</b> <b>regi</b> <b>regi</b> <b>regibus</b> <b>regibus</b> <b>regibus</b> <b>regibus</b> <b>regibus</b> <b>REGIS</b> <b>regis</b> <b>regis</b> <b>regum</b> <b>Rex</b> <b>rex</b> <b>rex</b> <b>rex</b> <b>rex</b> <b>rex</b> <b>rex</b> <b>rege</b> <b>rege</b> <b>regi</b> <b>regi</b>	ipso, in corona prudentissimorum gubernari, quum nemo sit quopiam tractantibus, et bellum miseranda ipsorum strage decreta sana proponerem, et esse Gallorum, atque in facere, ut maxime etiam sibi deligere sua causa philosophentur, quam procul aberit philosophentur ipsi, numquam cuipiam non adiungas, quorum , quos neque pristinas artes : cetera liberum ac suis suo aliud obtinerent regnum suo humanissime fecerunt optionem adversus rebelles, sive regno necesse est erogare, quicquid in servitium dedam. Bona , sed ut inservias. Hoc a consilio sunt, eorum nec dignentur saltem suum desunt, suas ad bellum CAROLI A CONSILIIS, PETRUS benignitas ei non ademerit , videlicet uti eius labore sis praestaturus. Bis erras HENRICUS eius nominis octavus plurimum fidere, multum Respublica de aliis adiciendis esse in duorum curam regnorum aliquis adeo aut contemptus quo primum die auspicatur et malis erit formidini componendas esse res, et institutam, cui maiori curae dari, pro suo commodo et inhonesta esse, et	4, 86/ 24 4, 90/ 10 4, 90/ 23 4, 58/ 17 4, 86/ 20 4, 86/ 23 4, 94/ 1 4, 94/ 11 4, 86/ 12 4, 86/ 17 4, 54/ 14 4, 60/ 31 4, 74/ 23 4, 88/ 27 4, 90/ 8 4, 96/ 21 4, 96/ 26 4, 54/ 26 4, 54/ 28 4, 56/ 26 4, 86/ 13 4, 204/ 30 4, 20/ 12 4, 94/ 3 4, 94/ 12 4, 56/ 18 4, 46/ 9 4, 58/ 31 4, 88/ 23 4, 90/ 6 4, 94/ 22 4, 96/ 14 4, 96/ 28 4, 88/ 7 4, 96/ 18 4, 92/ 23 4, 94/ 9
RHENANUS	longam praecatur salutem. BEATUS	<b>RHENANUS</b>	BILIBALDO PIRCHEIMERO	4, 252/ 8
RHETOR	decemb. Eiusdem Ioannis Paludani	<b>rhetoris</b>	Lovaniensis in novam insulam	4, 28/ 14

RIBALDUS	sentiet iste derisor, scurra,	<b>ribaldus</b>	. Facis inquit, Cardinalis bono	4, 84/ 7
RIDEO	neque factum neque dictum morem quum velut ineptum saepius, quam dicta sua deforme non ei, qui qui initio vanitatem incepti tam frigidis dictis captans	<b>rideat</b> <b>ridentes</b> <b>rideretur</b> <b>ridetur</b> <b>riserant</b> <b>risum</b>	ei tutandum non credunt improbaremus, illi contra ceterarum . Excidebant homini tamen interdum , habetur, sed irrisori qui ) admiratione successus ac terrore , ut ipse saepius, quam	4, 192/ 11 4, 188/ 5 4, 80/ 26 4, 192/ 15 4, 112/ 14 4, 80/ 26
RIDICULUS	silere praestiterit. Erant enim cum homine stulto et homine stulto et ridiculo nobis visum est) adprimeque	<b>ridicula</b> <b>ridiculo</b> <b>ridiculum</b> <b>ridiculum</b> <b>rigida</b> <b>rigidam</b> <b>rigidus</b>	, sed narrabo tamen. Nam ridiculum tibi certamen instituas tibi certamen instituas, Non , illi serio ac severe ) petunt tamen sententiae tam illam iustitiam, quae tum assecla virtutis, et osor	4, 80/ 21 4, 84/ 9 4, 84/ 10 4, 188/ 1 4, 160/ 25 4, 60/ 8 4, 162/ 29
RIGIDUS	est fereque tristis et occasionem, coepit accurate laudare, fuit tam tristis ac	<b>rimam</b> <b>ripae</b> <b>ripam</b> <b>rite</b>	, qua possit intendi calumnia , non pilis ac sublicibus aliquanto longior. Oritur Anydrus , decrevit ante curare ut	4, 92/ 21 4, 118/ 15 4, 116/ 31 4, 42/ 8
RIMA	apud eum aliquam reperiunt	<b>ritibus</b> <b>ritu</b> <b>ritu</b> <b>ritum</b> <b>ritus</b> <b>ritus</b> <b>ritusque</b> <b>rivus</b>	bonisque acquiescentem, innocentia magistratum, occultis, ad studia (quod aiunt) interim assidendo (uti nobis visum est , ab eorum decretis et ac germanam ipsam sapientiam illis et instituta condiderit discriminat: nulla naturae societas	4, 12/ 7 4, 226/ 26 4, 252/ 25 4, 186/ 34 4, 6/ 26 4, 10/ 3 4, 12/ 15 4, 198/ 19
RIPA	insequitur. Urbs adversae fluminis flumen Anydrum pertinet, secundum adaugeat. Quod quo faciat	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	, non pilis ac sublicibus aliquanto longior. Oritur Anydrus , decrevit ante curare ut bonisque acquiescentem, innocentia magistratum, occultis, ad studia (quod aiunt) interim assidendo (uti nobis visum est , ab eorum decretis et ac germanam ipsam sapientiam illis et instituta condiderit discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 118/ 15 4, 116/ 31 4, 42/ 8 4, 12/ 7 4, 226/ 26 4, 252/ 25 4, 186/ 34 4, 6/ 26 4, 10/ 3 4, 12/ 15 4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
RITE	nomine Hagnopolin, suis utique a populo, idque ceterorum dumtaxat enotet, doriphorematis in deligendis coniugibus ineptissimum instituta eiusque discipulorum si credimus) Christianos vero Utopianis civitatem architectatus sit,	<b>rivus</b> <b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
RITUS	Utopianis civitatem architectatus sit, spatio, collis tantum aut	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
RIVUS	spatio, collis tantum aut	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
RIXA	docet. Nempe ubi plus nescit fraudes, furta, rapinas,	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROBORO	schedulas ipsorum publico signo	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROBUR	quarum ut pleraeque nos agricolae, consistunt vires ac numero, quorum aetas ac adepta victoriam? Sed pristinum	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROBUSTUS	ne quorum valida et caetratorum nebulonum colluviem.	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROGO	rebus et nos avidissime Maiorem in modum te ibi continere. Ego te	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROMA	insulam Utopiam carmen Forteis	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9
ROMANUS	cuius ideo studiosior quam Eiecti sunt in litus olim tam diu placuisse Lacedaemoniorum, Atheniensium, suo malo didicit, et	<b>rixarum</b> <b>rixas</b> <b>roboratas</b> <b>robore</b> <b>robur</b> <b>robur</b> <b>robusta</b> <b>Robustos</b> <b>rogabamus</b> <b>rogo</b> <b>rogo</b> <b>Roma</b> <b>Romanae</b> <b>Romani</b> <b>Romanis</b> <b>Romanorum</b> <b>Romanorum</b>	discriminat: nulla naturae societas comperias, quam inter mendicos , tumultus, iurgia, seditiones, caedes , locis maxime conspicuis hosticae ac ferocia vincunt, ita exercitus, si quando sit operi sufficit, vacatio permittitur , quod solum toto conflictu corpora (neque enim nisi denique ac valentes mendicos , et ille libentissime disserebat doctissime Petre Aegidi ut rem ut revoces in dedit, dedit et laudata fuit, quoniam totum se quidam, atque Aegyptii, qui administrandae reipublicae , respublicas. Quae si iisdem , Carthaginiensium, ac Syrorum, tum	4, 198/ 19 4, 94/ 18 4, 242/ 3 4, 202/ 29 4, 202/ 21 4, 62/ 23 4, 130/ 28 4, 174/ 22 4, 64/ 22 4, 130/ 6 4, 52/ 29 4, 26/ 25 4, 40/ 23 4, 28/ 16 4, 48/ 33 4, 108/ 5 4, 74/ 15 4, 34/ 5 4, 64/ 9